
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0043, de 12 de janeiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado
no D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o disposto no art. 26 do Estatuto da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, aprovado pela Portaria MEC n° 303, de 16.04.2008,
publicada no D.O.U. de 17.04.2008;

considerando o Memorando n° 104/2016-DIRGE-AP, datado de
22.12.2016,

RESOLVE

alterar para FG-2 o código da função de Chefe do Departamento de
Serviços Gerais, do Câmpus Apucarana, ocupado por ADEMILSON FERREIRA DE
ALMEIDA, a partir de 02.01.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

VANESSA ISHIKAWA RASOTO

Reitora em Exercício


